
Uchwała nr VIII/64/07 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 12 września 2007r. 

 
w sprawie: uchylenia uchwały nr VI/43/2007 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 czerwca 
2007r. w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Wągrowieckiemu na „Budowę chodników 
przy drogach powiatowych”. 
 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t. jedn. z 2001r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 175 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. nr 249 ,poz. 2104 z 2005r. 
ze zm.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1.Uchyla się Uchwalę nr VI/43/ 2007 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 czerwca 2007 r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu na „Budowę chodników 
przy drogach powiatowych”. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

do uchwały nr VIII/64/07 Rady Gminy Mieścisko z dnia 12 września 2007 r. 
w sprawie : uchylenia uchwały nr VI/43/2007 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 czerwca 
2007r. w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Wągrowieckiemu na „Budowę chodników 
przy drogach powiatowych”. 
 
 
Powiat Wągrowiecki pismem z dnia 11 września 2007r. nr FR.I.0724/8/07 poinformował 
Wójta Gminy Mieścisko o ograniczeniu budowy chodników w pasach dróg powiatowych do 
wykonania 300 mb chodnika we wsi Podlesie Kościelne, Gmina Mieścisko. Prace te zostaną 
wykonane w całości ze środków finansowych Powiatu Wągrowieckiego. W związku z 
powyższym udzielenie Powiatowi Wągrowieckiemu pomocy finansowej na budowę 
chodników w pasach dróg powiatowych stało się bezprzedmiotowe. 

 


